
                                                                              Protokół  Nr 32/13
                                                                   z posiedzenia komisji rewizyjnej 
                                                                 odbytego dnia  18 grudnia  2013 r.
                                                                 w sali konferencyjnej urzędu gminy 

Rozpoczęcie posiedzenia godz.  8 00

        Zakończenie posiedzenia godz.9 00

Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda, która 
powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do 
protokołu oraz Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz,  Zastępca Wójta Jerzy Makowski w części  
posiedzenia Skarbnik Gminy Wiesława Łoch .
W posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal.
Na  podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła quorum,  przy którym komisja 
mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w 
tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty .
Porządek posiedzenia komisja przyjęła w brzmieniu jak niżej:
1.Zatwierdzenie porządku obrad
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję , która odbędzie się 30  grudnia 2013 roku 
4.Dyskusja nad projektem budżetu gminy na rok 2014 – opinia pisemna komisji 

- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard
                            Szczeciński na rok 2014

- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
   prognozy finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 2014-2021 

5.Wydatki bieżące urzędu gminy 
   Opinia komisji na sesję 
6.Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2013 
   Sprawozdanie Przewodnicząca Komisji przedstawia na sesji 
7.Sprawy różne 
8.Zamknięcie posiedzenia komisji 
Ad.1
Jak wyżej.
Ad.2
Protokół  z posiedzenia komisji  Nr 31/13 z dnia 27 listopada 2013 r. został przyjęty jednogłośnie
bez odczytywania  
Ad.3
Przewodnicząca komisji  Agnieszka Lenda odczytała  projekty uchwał  przygotowane pod obrady
najbliższej sesji, komisja zapoznała się z uzasadnieniami, przeanalizowała je  i  zaopiniowała jak
niżej :
- projekt uchwały nr XXXIV/306/13 w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2014 – komisja 3
głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ,
-  projekt  uchwały Nr  XXXIV/207/13  w sprawie  upoważnienia  Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej do przyznawania dodatku energetycznego – komisja 3 głosami „ za” pozytywnie
zaopiniowała projekt uchwały .
Skarbnik  Gminy  poinformowała  o  dodatkowych  dwóch  projektach  uchwał  do  porządku  obrad
XXXIV  sesji,  której  dotyczyć  będą  zmian  w  budżecie  gminy  na   2013  r.  i  wydatków
niewygasających oraz  o autopoprawce do projektu budżetu na rok 2014 po otrzymaniu ostatecznej 
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opinii komisji budżetu. 
Ad.4
Przewodnicząca komisji przypomniała, że komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 5 grudnia 
2013 r.  dokładanie przeanalizowały projekt  budżetu gminy na rok 2014 i  zostały wypracowane
wstępne  opinie związane z przeniesieniem  środków i przypomniał o propozycji  swojej 
dotyczącej  przeniesienia  środków w związku z postawieniem  kontenerów w miejscowości Lipnik i
zakupem działki i jest to  przeniesienie  między działami.
Pozostali członkowie komisji pozytywnie odnieśli się do propozycji przewodniczącej komisji .
Komisja  rewizyjna   przyjęła  jednogłośnie  tj.  3  głosami  „za”   wniosek  dotyczący przeniesienia
środków w budżecie, a mianowicie : 
Komisja Rewizyjna  w formie wniosku zgłosiła zmianę do w/w projektu uchwały polegającą na
przeniesieniu  wydatków  majątkowych  z   Działu  -  921  Kultura  i  Ochrona  Dziedzictwa
Narodowego  rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby ; wydatki maj ątkowe
w kwocie 75 000 zł zapisane jako - zakup i montaż świetlicy kontenerowej w Lipniku oraz z
rozdziału 92195- Pozostała działalność ;wydatki maj ątkowe w kwocie 
30 000 zł zapisane jako -zakup działki pod świetlicę kontenerową,  do Działu -   926 Kultura
Fizyczna rozdział 92601-  Obiekty Sportowe jako wydatki majątkowe przeznaczone na : zakup
i montaż kontenerów przeznaczonych  pod  działalność rekreacyjno sportową oraz wykonanie
magazynku gospodarczego  w kwocie 75 000 zł 

- zakup działki w Lipniku pod kontenery i magazynek gospodarczy w kwocie 30 000 zł  

Przewodnicząca komisji zapytała radnych czy mają jakieś pytania bądź uwagi do projektu uchwały
w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Stargard Szczeciński  na rok  2014 i  projektu uchwały w
sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata
2014-2021.
Radni pytań i uwag nie zgłosili.
Przewodnicząca  zapoznała członków komisji z opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej do w/w
projektów uchwał, gdzie obie opinie były pozytywne.
Wobec powyższego komisja rewizyjna  3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała niżej wymienione
projekty uchwał, a mianowicie : 
- projekt uchwały Nr XXXIV/304/13 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard Szczeciński na
rok 2014 - ( uwzględniając wniosek komisji ) 
-  projekt  uchwały  Nr  XXXIV/305/13  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  wieloletniej  prognozy
finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 2014-20121
 Ad.5 
Komisja  przeanalizowała  z  informacji  wydatki bieżące urzędu gminy tj wydatki za III kwartały
2013 r. porównując do takiego samego okresu roku 2012 r., komisja podczas dyskusji stwierdziła, że
nie ma dużych różnic w poszczególnych wydatkach jedynie komisja zwróciła uwagę  na większy
wydatek w roku 2013 związany z wyceną nieruchomości, gdzie wójt wyjaśnił ,że w tym roku było
dużo przygotowanych działek do sprzedaży . 
Opinia komisji do w/w tematu przedstawia się w brzmieniu jak niżej ; 
Komisja Rewizyjna  na posiedzeniu po przeanalizowaniu informacji  dotyczącej  wydatków
bieżących urzędu gminy tj. wydatków za III kwartały rok 2013 do takiego samego okresu roku
2012 - uwag nie wniosła i informację przyj ęła.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.
Ad.6
Przewodnicząca komisji odczytała sprawozdanie z działalności komisji za rok 2013..
Członkowie komisji uwag nie zgłosili, a tym samym sprawozdanie przyjęli .
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu .
Ad.7
Radny Zdzisław Michałek poruszył następujące sprawy, a mianowicie : 
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- na drodze Grabowo - Małkocin znajduje się dużo dziur i w związku z tym  jest prawie 
nieprzejezdna,
- koło przejazdu kolejowego w Małkocinie jest wyciek wody, który należy sprawdzić,
- przy szkole w Małkocinie należałoby postawić znak ograniczający prędkość  pojazdów 
samochodowych ,
Radny Góra Marian przypominał o tym, aby postawić znak ograniczający prędkość pojazdów w 
miejscowości Witkowo Pierwsze w kierunku jednostki wojskowej.
Ad.8
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda podziękowała 
wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie .

Protokołowała:                                                                             Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Z. Stoczkowska                                                                                              Agnieszka Lenda  
Data sporządzenia:                                                                                   Data podpisania :
2013.12.18                                                                                                2014. ….......................... 

 
  


